

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej,
Sp. z o.o. w Gliwicach
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, 15 października 2024 r.

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM D/ TT / 5517 / 2024

dot.: Dostawa ładowarek stacjonarnych dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach - sprawa nr PKM/UZP/PN/TT/3/2024

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 42:

Dot. SWZ pkt 10 Projektowane postanowienia umowy

Na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy, Zamawiający pozostawi 30% kwoty, o której mowa w pkt. 10.1 Umowy.

Dot. pkt 10.3 Projektowanych postanowień umowy:

Prosimy o wyjaśnienie przez jaki okres Zamawiający zamierza zatrzymać 30% wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Obecnie istnieje sprzeczność pomiędzy pkt 10.3 a pkt 10.4. gdzie wskazuje się rękojmię, a następnie okres rękojmi i gwarancji. Wykonawca zwraca uwagę, iż okres gwarancji jest bardzo długi i wynosi co najmniej 60 miesięcy, zatem z pkt widzenia kosztów ponoszonych przez Wykonawcę jest to istotna informacja. Dodatkowo zgodnie z przepisami PZP w sytuacji gdy okres przekracza 5 lat, to wykonawca nie ma obowiązku wnosić ZNWU na cały okres objęty zabezpieczeniem.

Prosimy o uzupełnienie postanowień umownych o takie postanowienia.

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający dokona zmiany w pkt 10.3 projektowanych postanowieniach umowy (**zmiana nr 13**).

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej, Sp. z o. o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice
tel. (0...32) 3304 600; fax (0...32) 3304 601; e-mail: info@pkm-gliwice.com.pl; www.pkm-gliwice.com.pl

NIP 631-21-25-476

kapitał zakładowy 46 714 500 zł

Numer KRS 0000102832 Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Przedsiębiorców - Sąd Rejonowy w Gliwicach,

X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Ponadto, Zamawiający informuje, iż w sprawach nie ujętych w postanowieniach umowy zastosowanie mają zapisy art. 449 – 453 ustawy Pzp.

Pytanie nr 43:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 41.

To czy Oferent ma podłączać swoje stacje ładowania do obu systemów telemetrycznych (Medcomu i EkoEnergetyki) czy tylko do jednego ? A jeżeli do jednego, to do którego konkretnie ?

Odpowiedź nr 43:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi nr 41 wskazuje systemy telemetryczne, które obecnie użytkuje - stacje ładowanie zamierza przyłączyć do jednego z systemów.

Ponadto, Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu pn. „Dostawa ładowarek pantografowych dla PKM, Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach” – na sprawy PKM/UZP/PN/TT/2/2024, w Załączniku nr 1 – Urządzenia infrastruktury systemu ładowania autobusów energią elektryczną, zawarł również postanowienia dot. systemu:

„(...)

3.11.5 wymagana zdolność zalogowania do systemu innych ładowarek zgodnych z OCPP - system będzie przystosowany do ewentualnej bezpłatnej dla Zamawiającego rozbudowy o kolejne ładowarki pantografowe i plug-in (co najmniej o 15 ładowarek pantografowych i 30 ładowarek plug-in).

(..)”.

W związku z powyższym wybór systemu ustalony zostanie z Dostawcą infrastruktury w niniejszym postępowaniu.

Prezes Zarządu



Mirella Musiolik